
ZARZĄDZENIE NR V/67/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

 Z DNIA 28 CZERWCA 2022 ROKU 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla ekspertów uczestniczących w pracach komisji 

egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559)
1
, art. 9g ust. 2 pkt 4, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762)
2
 oraz na podstawie 

§ 14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200)  

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 

Ustalam wynagrodzenie dla ekspertów biorących udział w postępowaniu egzaminacyjnym 

nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w wysokości 

200 zł brutto za jedno postępowanie egzaminacyjne. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr IV/102/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 10 lipca 2017 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla ekspertów uczestniczących 

w pracach komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego.    

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                 
1 
Zmiana: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079 

2
 Zmiana: Dz. U. z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116 


